

## Zjazd 4Life 2013 bije rekordy

Wpisany przez Konrad Kuźniewski

Piątek, 26 Wrzesień 2014 08:48 - Zmieniony Niedziela, 05 Kwiecień 2015 14:11

---

Salt Lake City, Utah (22 października 2013 roku) Sobotnia noc oficjalnie zamknęła Zjazd 4Life 2013 „Spełnij Swoje Marzenia”. Tegoroczny Zjazd okazał się ogromnym sukcesem i pobił rekord ostatnich 15 lat w historii 4Life.

W trzydniowym zjeździe który odbył się w Miami Beach, wzięło udział ponad 9000 uczestników z 70 krajów. Główne wykłady tłumaczone były na dziewięć języków. Oficjalnie ogłoszono dwóch nowych International Diamonds oraz siedmiu nowych Gold International Diamonds – wszyscy oni zdobyli nowe rangi w wrześniu.

Podczas tegorocznego zjazdu został pobity rekord pod względem sprzedaży nowych produktów, w tym produktów należących do linii Targeted Transfer Factor<sup>®</sup>, 4Life Transfer Factor Renuvo<sup>™</sup>.

Steve Tew, Prezes 4Life: “Wow, wow, wow! Zjazd był wspaniały, pobiliśmy rekord liczby uczestników, zaprezentowaliśmy nowe, niesamowite produkty oraz przyznaliśmy wiele nowych rang jak nigdy przedtem. Moje najserdeczniejsze gratulacje wszystkim dystrybutorom oraz pracownikom 4Life, którzy sprawili, że wydarzenie to przeszło do historii.”

Poza oficjalnym przyznaniem nowych rang wybranym dystrybutorom, założyciele 4Life David i Bianca Lisonbee, otrzymali z rąk pani sołtys Miami Beach, Matti Herrera Bower –oraz z rąk Komisarza Miasta, Michaela Gongora - Świadectwo Uznania.

David Lisonbee, założyciel i dyrektor naczelny: “Otrzymanie tego wyróżnienia w imieniu naszych dystrybutorów z całego świata, było czymś wspaniałym, podobnie jak oficjalnie przyznanie tak wielu nowych rang dystrybutorom z różnych miejsc na świecie podczas zjazdu „Spełnij Swoje Marzenia”. Nie mógłbym wyobrazić sobie lepszego sposobu na zakończenie tegorocznego 15 zjazdu.”

Do dnia dzisiejszego 4Life wygenerowało ponad dwa biliony dolarów zysków i wypłaciło ponad bilion dolarów swoim dystrybutorom. 4Life posiada biura na pięciu kontynentach, oferując swoje usługi niezależnym dystrybutorom na całym świecie, za pośrednictwem nauki, sukcesu oraz oddania. [avtokum.com/](http://avtokum.com/) [www.apple-one.com.ua/](http://www.apple-one.com.ua/) [дизайнер интерьера](#)